Главе муниципального образования
«Никольское»____________________________
От ___________________________________________
_______________________________________________
Проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
____________________________________________

Постоянно зарегистрированного по адресу:_________
_____________________________________________

______________________________________________
_____________________________________________
Телефон _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о принятии на учет в качестве граждан нуждающихся  в жилых
помещениях,  предоставляемых по договору социального найма.

            Я, ______________________________________________________________
                         (являюсь собственником, являюсь нанимателем, проживаю на условиях поднайма)

Жилого помещения по адресу: __________________________________________
_____________________________________________________________________

                                              (указать тип площади и ее размеры)
Состав семьи:
Супруга (супруг) _____________________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Дети: ______________________________________________________________
        _________________________________________________________________
      __________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Кроме того, со мной проживают иные члены семьи:
   __________________________________________________________________
    ________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Я являюсь малоимущим, что  подтверждается:      __________________________
                            (номер и дата выдачи документа, подтверждающего статус малоимущего)

Гражданско-правовых сделок с жилыми помещениями в последние 5 лет я и

члены семьи не производили, производили (ненужное зачеркнуть).

 Я (члены семьи)
         ________________________________________________________________

Имею (имеем) право на внеочередное предоставление жилого помещения

по  основаниям:______________________________________________________
_______________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________

Прошу принять меня с семьей из ________ человек
Супруга (супруг) ___________________________________________________
Дети: _____________________________________________________________

        _________________________________________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
Иные члены семьи: ____________________________________________________

         ______________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О.)
На учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договору социального найма.

К заявлению прилагаю документы, подтверждающиеся право состоять на

учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма (граждане, проживающие на условиях поднайма,
дополнительно прилагают копию договора поднайма жилого помещения):

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Дата _________________________

Подпись заявителя: _____________________________

Подписи членов семьи: ____________________            __________________
                                        ____________________             __________________
                                        ____________________             __________________

Я___________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________
Выражаю свое согласие (далее «Согласие») администрации муниципального образования «Никольское» Шенкурского района
Архангельской области, место нахождения :   Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 18
на обработку своих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение
(передачу определенному кругу лиц), блокирование, уничтожение) как с использованием средств автоматизации, так и без
использования таких средств, в целях
____________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________-, с целью статистических исследований.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается Согласие, включает в себя любую информацию, предоставляемую в
заявлении и других представляемых в  органы местного самоуправления документах в указанных выше целях.
Согласие действует в течении всего срока
____________________________________________________________________________________, а также в течении 3 лет с даты
прекращения обязательств сторон. Заявитель может отозвать настоящее Согласие путем направления письменного заявления в орган
местного самоуправления, в этом случае орган местного самоуправления прекращает обработку персональных данных, а персональные
данные подлежат уничтожению не позднее чем через 3 года с даты прекращения обязательств   сторон.
ЗАЯВИТЕЛЬ СОГЛАШАЕТСЯ С ТЕМ, ЧТО УКАЗАННЫЕ ВЫШЕ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ
ДЛЯ ЗАЯВЛЕНОЙ ЦЕЛЬ ОБРАБОТКИ.